
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
293 

3 
301 
10 

131 
11 
8 

33 
35 

133 
511 

Nome 
LEONARDO REIS 
JOÃO CUNHA 
RAFAEL REIS 
PATRICK LOYER 
NICOLAS GIAFFONE 
FERNANDO GUZZI 
MICHEL ABOISSA 
MUNDY LOYER 
YURI ALVES 
ALEXANDRE TRITA 
LUIZ ANTONIO 

Classe 
DD2 
DD2M 
DD2 
DD2 
DD2 
DD2M 
DD2M 
DD2M 
DD2M 
DD2M 
DD2M 

Voltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
6 
5 
2 

Total Tempo 
12:53.371 
12:53.696 
12:56.612 
12:57.214 
12:57.611 
13:00.447 
13:00.995 
13:03.373 
5:29.910 
4:27.874 
2:35.277 

Diff 

0.325 
3.241 
3.843 
4.240 
7.076 
7.624 

10.002 
9 Voltas 

10 Voltas 
13 Voltas 

Espaço 

0.325 
2.916 
0.602 
0.397 
2.836 
0.548 
2.378 

9 Voltas 
1 Volta 

3 Voltas 

Melhor Tempo 
50.820 
50.972 
50.857 
50.959 
51.053 
50.968 
51.323 
51.380 
51.183 
51.778 

1:05.034 

S1 Melhor Vlt 
16.855 
16.882 
16.955 
16.859 
16.900 
16.875 
16.930 
17.015 
16.969 
17.201 
21.474 

S2 Melhor Vlt 
19.423 
19.515 
19.438 
19.442 
19.499 
19.534 
19.609 
19.708 
19.608 
19.888 
20.780 

S3 Melhor Vlt 
14.452 
14.494 
14.450 
14.539 
14.587 
14.480 
14.596 
14.609 
14.588 
14.689 
14.907 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.325 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

50.820 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

293 - LEONARDO REIS 
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CRONOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS 

AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

5º Campeonato Brasileiro de Rotax 2021  

Sexta Feira 

Class. 2 Rotax DD2 / DD2 Masters 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 13:58:22 

ITU - SP 0,000 Km 

08/10/2021 14:00 


